MUNICÍPIO DE TANGARÁ DA SERRA
GABINETE DO PREFEITO

Avenida Brasil – nº 2351-N – Jardim Europa – Tangará da Serra – Mato Grosso – CEP 78300-901
Telefone: (65) 3311-4800-E-mail: gabinete@tangaradaserra.mt.gov.br

Ofício nº 374/GP/2025

Tangará da Serra/MT, 10 de outubro de 2025.

A Ilustríssima Sra.

Vereadora Sarah Botelho

Câmara Municipal de Tangará da Serra/MT

Assunto: Requerimento – 165/2025 - Reitera os requerimentos nº 122, 123, 131, 133,

134, 135 e 136

Prezada Senhora,

Com  nossos  cordiais  cumprimentos,  em  atenção  ao  Requerimento  em

epígrafe,  informamos que os requerimentos foram respondidos a esta Casa de Leis,

conforme segue:

- Requerimento 122/2025 – Ofício nº 5.846/2025;

- Requerimento 123/2025 – Ofício nº 6.135/2025;

- Requerimento 131/2025 – Ofício nº 6.459/2025;

- Requerimento 134/2025 – Ofício nº 6.258/2025;

- Requerimento 135/2025 – Ofício nº 6.358/2025; e

- Requerimento 136/2025 – Ofício nº 5.908/2025.

Informamos ainda, que o Requerimento 133/2025, não foi recebido por este

Poder Executivo.

Sendo o que se apresenta para o momento,  renovamos votos de elevada

estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

VANDER ALBERTO MASSON

Prefeito Municipal

1

 Avenida Brasil, n.º 2.350-N, Jardim Europa - CEP: 78300 - 000  - Tangará da Serra  - Mato Grosso

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

V
A

N
D

E
R

 A
LB

E
R

T
O

 M
A

S
S

O
N

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//t
an

ga
ra

da
se

rr
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

79
0-

E
92

4-
16

9B
-2

07
5

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

79
0-

E
92

4-
16

9B
-2

07
5

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 9790-E924-169B-2075

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

VANDER ALBERTO MASSON (CPF 432.XXX.XXX-20) em 12/10/2025 22:09:08 GMT-04:00
Papel: Parte

Emitido por: AC SERASA RFB v5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://tangaradaserra.1doc.com.br/verificacao/9790-E924-169B-2075